

**Numéro d'article Schietse nv**  
**Artikelnummer Schietse nv** 647266

**Nom de produit** Gebakken paté vgsn 5x130g  
**Productnaam** Pâté de porc cuit tranché 5x130g

**Marque**  
**Merk**

**Information produit - Productinformatie**

**Liste des ingrédients**  
**Ingrediëntenlijst**

Varkensvlees 47%, varkenslever 47%, voedingsvezels, kruiden en specerijen, kruidenextract, dextrose, tomatenpuree, stabilisatoren: difosfaat, polyfosfaat; antioxidant: ascorbinezuur: ascorbinezuur; zout, conserveermiddel: natriumnitriet; smaakversterker: monosodiumglutamaat. Bevat SELDER.  
Viande de porc 47%, foie de porc 47%, fibres alimentaires, herbes et épices, extrait d'herbes, dextrose, purée de tomates, stabilisants: diphosphate, polyphosphate; antioxydant: acide ascorbique; sel, conservateur: nitrite de sodium, exhausteur de goût: glutamate monosodique. Contient CELERI.

**Code GTIN** 95410512066131

**Les conditions de stockage** Gekoeld bewaren (max 4°C)  
Conserver au réfrigérateur (max 4°C)

**Bewaarcondities**

**Poids net** 5x130g  
**Netto gewicht**

**Valeurs nutritionnelles par 100g**  
**Voedingswaarden per 100g**

Energie	1287 kJ
Energie	311 kcal
Protéines - Proteïnen	12,9 g
Glucides - Koolhydraten	4,8 g
dont sucres - waarvan suikers	0,5 g
Graisses - Vet	26,7 g
dont saturés - waarvan verzadigd	8,8 g
Fibres alimentaires - Voedingsvezel	- g
Sel - Zout	1,5 g
Sodium - Natrium	0,6 mg

**Informations des allergènes**

**Allergeneninformatie**

Gluten	UNKNOWN
Crustacés - Schaaldieren	UNKNOWN
Oeufs - Ei	UNKNOWN
Poissons - Vis	UNKNOWN
Arachides - Aardnoten	UNKNOWN
Soja	UNKNOWN
Lait - Melk (incl. lactose)	UNKNOWN
Fruits à coque - Noten	UNKNOWN
Céleri - Selder	CONTAINS
Moutarde - Mosterd	UNKNOWN
Sésame - Sesam	UNKNOWN
Anhydride sulfureux et sulfites	UNKNOWN
Zwavedioxide en sulfieten (>10ppm)	UNKNOWN
Lupin - Lupine	UNKNOWN
Mollusques - Weekdieren	UNKNOWN

**Claims**

**Emballage - Verpakking**

Le produit est emballé dans un matériau approuvé en conformité avec le règlement 1935/2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les aliments.

Het product is verpakt in goedgekeurd materiaal conform de verordening 1935/2004 betreffende materialen en voorwerpen bestemd om in aanraking te komen met voedsel.

**Déclaration OGM - GMO declaratie**

Le fabricant garantit que le produit ne contient pas d'ingrédients qui sont soumis à l'étiquetage obligatoire. De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan verplichte etikettering.

**Ingrédients soumis à l'irradiation - Ingrediënten onderworpen aan bestraling**

Le fabricant garantit que le produit ne contient pas d'ingrédients qui sont soumis à une irradiation. De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan bestraling.